
 
 

UCHWAŁA NR VIII/66/2025 
RADY GMINY TUCHOMIE 

z dnia 23 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem 
Gminy Tuchomie” 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku, poz. 1465 ze zm. ) art.21 ust.1 pkt 1 i ust.2, art.25a ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw 
lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu Cywilnego ( Dz. U. z 2023 r., poz. 725 ze zm.)  
Rada Gminy Tuchomie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIII/365/2023 Rady Gminy Tuchomie, z dnia 28 grudnia 2023 roku, w sprawie 
przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Tuchomie, wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1. pkt 3  załącznika do uchwały otrzymuje brzmienie: Wielkość oraz stan techniczny zasobu 
mieszkaniowego gminy Tuchomie określa poniższa tabela: 

L. p. Adres lokalu Pow. 
użytkowa m2 

Rodzaj budynku, rok 
budowy 

Stan budynku/ 
lokalu 

1 Masłowice Trzebiatkowskie 3 67,20 
Mieszkalno-użytkowy, 

1969 
1969 

dostateczny 

2 Tuchomie, ul. Słoneczna 14/1 32,90 b. dobry 

3 Tuchomie, ul. Słoneczna 14/2 32,60 b. dobry 

4 Tuchomie, ul. Słoneczna 14/3 34,10 b. dobry 

5 Tuchomie, ul. Słoneczna 14/4 33,80 b. dobry 

6 Tuchomie, ul. Słoneczna 14/5 37,00 b. dobry 

7 Tuchomie , ul. Słoneczna 14/6 32,50 b. dobry 

8 Tuchomie, ul. Słoneczna 14/7 38,30 

Mieszkalny, 
2005 

b. dobry 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 15 maja 2025 r.

Poz. 1956



9 Tuchomie, ul. Słoneczna 14/8 33,70 b. dobry 

10 Trzebiatkowa 53a/1 18,82 b. dobry 

11 Trzebiatkowa 53a/3 40,83 b. dobry 

12 Trzebiatkowa 53a/4 41,16 b. dobry 

13 Trzebiatkowa 53a/5 41,16 b. dobry 

14 Trzebiatkowa 53a/6 40,90 

Mieszkalny, 
2008 

b. dobry 

L. p. Adres lokalu Pow. 
użytkowa m2 

Rodzaj budynku, rok 
budowy 

Stan budynku/ 
lokalu 

15 Trzebiatkowa 40/8 37,15 b. dobry 

16 Trzebiatkowa 40/9 40,45 b. dobry 

17 Trzebiatkowa 40/10 44,76 

Mieszkalno-użytkowy 
1936/2013 

b. dobry 

18 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 7/1 34,00 dobry 

19 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 7/2 36,00 dobry 

20 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 7/3 18,00 dobry 

21 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 7/4 59,93 dobry 

22 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 7/5 37,43 dobry 

23 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 7/6 22,25 

Mieszkalny, przed 
1945 

dobry 

24 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 
14/1 63,36 b. dobry 

25 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 
14/2 67,65 b. dobry 

26 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 
14/3 63,30 

Mieszkalno-użytkowy, 
1985 

b. dobry 

27 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 
22/1 39,77 b. dobry 

28 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 
22/2 41,88 b. dobry 

29 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 
22/3 50,75 b. dobry 

30 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 
22/4 54,54 b. dobry 

31 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 
22/5 29,75 

Mieszkalno-użytkowy, 
1975 

b. dobry 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1956



32 Tuchomie, ul. Jana III Sobieskiego 
22/6 57,96 b. dobry 

33 Modrzejewo 37/1 36,47 b. dobry 

34 Modrzejewo 37/2 44,84 

Mieszkalno-użytkowy, 
przed 1945 

b. dobry 

35 Trzebiatkowa 40/2 64,53 b. dobry 

36 Trzebiatkowa 40/3 71,14 

 

b. dobry 

L. p. Adres lokalu Pow. 
użytkowa m2 

Rodzaj budynku, 
rok budowy 

Stan budynku/ 
lokalu 

37 Trzebiatkowa 40/5 56,49 b. dobry 

38 Trzebiatkowa 40/6 84,80 b. dobry 

39 Trzebiatkowa 40/7 55,89 

Mieszkalno-użytkowy, 
1936 

b. dobry 

40 Nowe Huty 10a 49,89 Mieszkalno-użytkowy 
1987 b. dobry 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuchomie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Tuchomie 

 
 

Wiesław Bezhubka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 1956


	UCHWAŁA NR VIII/66/2025 RADY GMINY TUCHOMIE z dnia 23 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-05-15T10:51:43+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




